MIL-DTL-26482
Стандартизированные разъемы
2
2
21
3
5
6

Environmental Potting
7
Как заказать | How to order
Покрытие | Finish
Положение | Position
Тип контактов | Contact type
Расположение контактов | Contact arrangement
Класс | Class
Тип корпуса | Shell style
Серия | Series
Размер корпуса | Shell size
8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24
См. стр. 8-13
See page 8-13
См. стр. 8-9
See page 8-9
MS 26482
Военное назначение
Номер для заказа | Order Reference
MS 3112E 12-10PW **
Серия | Series Тип корпуса | Shell style
Класс | Class
Покрытие | Finish
Размер корпуса | Shell size
Тип контактов | Contact type
Расположение контактов
Contact arrangement
P - Штырьевой | Pin contact
S - Гнездовой | Socket contact
C - Проходной | Feedthrough contact (only for)
Положение | Position
3110 Настенная розетка | Wall mounting receptacle
3111 Штекер для кабеля | Cable connecting plug
3112 Розетка для коробки | Box mounting receptacle
3114 Внутренний с гайкой | Jam Nut mounting receptacle
3115 Заглушка для розетки | Dummy receptacle
3116 Прямой штекер | Straight plug
3119 Для переборок внутренний | Thru-bulkhead receptacle
Общего назначения, задняя часть с резьбой
Genneral duty, threaded back shell
Уплотнительная втулка, кроме 3112
Grommet seal exept on 3112
Уплотнительная втулка с разгрузкой от натяжения
Grommet seal with strain relife
Кабельное уплотнение с нажимом (только 31160)
Cable seal with clamp (31160 only)
Герметичное уплотнение
Potting seal
A
E
F
J
P
Код      По умолчанию оливково-серое кадмиевое покрытие
Нет      No Olive drab cadmium plate finish as standard
F          Химич.никилирование | Electroless Nickel
Z3        Черный по цинк. покр. | Black over Zinc plating(RoHS)
A4        Черн. по анод. покр. | Black over Anodize
N          Никелирование | Nickel plating
8
14
16
18
12
10
22
20
24
23 22
26
26